北京立方体数码科技有限公司 销售：郭俊天 13426104361 QQ：603346582
产品技术资料
2 北京立方体数码科技有限公司 销售：郭俊天 13426104361 QQ：603346582.cn
杰出的数字精度，实现准确测量
高达100 MHz的带宽和1 GS/s的最大采样率，没有任何其它
数字存储示波器能够以这种价位提供如此高的带宽和采样率。
泰克专有的采样技术提供了实时采样功能，在所有时间在所有
通道上支持最低10倍过采样，可以准确地捕获信号。在使用

宽 177.8 7.0
厚 108 4.3
订货信息
型号 说明
TDS1001C-EDU 40 MHz, 2 Ch, 500 MS/s, 彩色数据存储
示波器
TDS1002C-EDU 60 MHz, 2 Ch, 1 GS/s, 彩色数据存储示波器
TDS1012C-EDU 100 MHz, 2 Ch, 1 GS/s, 彩色数据存储示波器
标配附件
附件 说明
TPP0101 两只 100 Mhz 10X 无源探头
电源线 (请指明插头选项)
NIM/NIST 可溯源校准证明
文档 (请指明插头选项)
教育机构教学和 包含示波器和探头实验室试验，以及《深
实验资源光盘 入了解示波器》和《探头基础知识》
OpenChoice® 通过USB在Windows PC与TDS1000C-EDU
PC 通信软件 系列之间快速简便地进行通信。传送和保
存设置、波形、测量和屏幕图
三年保修 至少在 3 年内对材料和工艺缺陷提供人力
和部件，不包括探头和配件。*2
*2 示波器保修和服务方案中不包括探头和附件。参阅每款探头和附件的产品技
   术资料，了解独特的保修和校准条款。
推荐附件
附件 说明
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 转换器
AC2100 仪器软手提箱
HCTEK4321 仪器硬手提箱(要求 AC2100)
RM2000B 机架安装套件
077-0444-xx 编程人员手册，仅英语
077-0446-xx 服务手册，仅英语
174-4401-00 USB 主机到设备电缆，长 3 英尺
电源插头选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
A12 巴西电源插头
A99 没有电源线或 AC 适配器
产品技术资料
6  北京立方体数码科技有限公司 销售：郭俊天 13426104361 QQ：603346582
泰克经过SRI质量体系认证机构进行的ISO 9001和ISO 14001质量认证。
产品符合 IEEE标准 488.1-1987，RS-232-C，以及泰克公司标准代码和
格式。
用户手册选项
选项 说明
L0 英语手册
L1 法语手册
L2 意大利语手册
L3 德语手册
L4 西班牙语手册
L5 日语手册
L6 葡萄牙语手册
L8 繁体中文手册
L9 韩语手册
L10 俄语手册
推荐探头
探头 说明
TPP0101 100 MHz 10X 无源探头
TPP0201 200 MHz 10X 无源探头
P2220 10x 到 1x 可切换无源探头
(在选择 10X 时为 200 MHz)
P6101B 1X 无源探头
(15 MHz, 300 VRMS CAT II 额定值)
P6015A 1000X 高压无源探头(75 MHz)
P5100 100X 高压无源探头(75 MHz)
P5200 高压有源差分探头(25 MHz)
P6021 15 A, 60 MHz AC 电流探头